

## **Delårsregnskap 3. kvartal 2022**

### **Thorn Norge Finans AS**

Org. Nummer 997 536 320

# Thorn Norge Finans AS

## Delårsregnskap 3. kvartal 2022

### **VIRKSOMHET, MÅL OG STRATEGI**

Thorn Norge Finans AS har ett forretningsområde, ytelse av kontantlån uten sikkerhet til private personer i Norge.

Thorn Norge Finans AS er et heleid datterselskap av 3C Retail A/S i Danmark.

### **ØKONOMISK UTVIKLING**

#### **Resultatregnskap 3. kvartal 2022**

Resultat før skatt for 3. kvartal 2022 utgjør 3.367 t.nok mot 363 t.nok for samme periode siste år. Resultat før skatt for 1 - 3. kvartal 2022 utgjør 5.387 t.nok mot 10.686 t.nok for samme periode siste år.

Selskapet har redusert sine tap på porteføljen hvilket har forbedret resultat før skatt for 3. kvartal og 1. - 3. kvartal 2022. Der er ikke solgt porteføljer til Facit Bank A/S i 3. kvartal 2022 og posten 'netto gevinst/tap på utlån og fordringer' utgjør derfor 0 nok mot 3.354 t.nok for 3. kvartal 2021.

Oslo, 2. november 2022  
Styret i Thorn Norge Finans AS

# Resultatregnskap

Beløp i tusen kroner

	Note	3. kv. 2022	3. kv. 2021	ÅTD 3. kv. 2022	ÅTD 3. kv. 2021
Renteinntekter beregnet etter effektivrentemetoden av utlån til kunder		10.375	10.113	26.902	36.766
Øvrige rentekostnader	5	-2.657	-2.923	-8.610	-8.982
<b>Netto renteinntekter</b>		<b>7.719</b>	<b>7.190</b>	<b>18.293</b>	<b>27.784</b>
Andre gebyrer og provisjonsinntekter		3.762	1.070	6.909	6.498
Netto gevinst/tap på utlån og fordringer		0	3.354	2.984	3.472
Lønn og generelle administrasjonskostnader	5	-2.472	-2.406	-7.469	-7.371
Andre driftskostnader		-265	-204	-803	-639
Netto gevinst/tap på valuta		13	8	37	38
Kredittap på utlån målt til amortisert kost	3	-5.390	-8.648	-14.562	-19.096
<b>Resultat før skatt</b>		<b>3.367</b>	<b>363</b>	<b>5.387</b>	<b>10.686</b>
Skatt på resultat		-842	-91	-1.347	-2.672
<b>Resultat før andre inntekter og kostnader</b>		<b>2.525</b>	<b>272</b>	<b>4.040</b>	<b>8.014</b>
Andre inntekter og kostnader		0	0	0	0
<b>Totalresultat for perioden</b>		<b>2.525</b>	<b>272</b>	<b>4.040</b>	<b>8.014</b>

# Balanse

Beløp i tusen kroner

	Note	30.09.22	30.09.21	31.12.21
<b>Eiendeler:</b>				
Fordringer på kredittinstitusjoner til amortisert kost		2.333	5.963	3.207
Utlån og fordringer på kunder til amortisert kost	3	416.451	452.267	453.775
Andre eiendeler		3.364	6.314	3.070
<b>Sum andre eiendeler</b>		<b>3.364</b>	<b>6.314</b>	<b>3.070</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>422.148</b>	<b>464.544</b>	<b>460.052</b>
<b>Gjeld og egenkapital:</b>				
Forpliktelser ved periodeskatt		3.727	2.672	2.380
Annen gjeld	5	235.956	279.475	275.448
<b>Sum gjeld</b>		<b>239.684</b>	<b>282.147</b>	<b>277.828</b>
Utsatt skatt		5.881	5.706	5.881
Aksjekapital		41.000	41.000	41.000
Overkurs		49.000	49.000	49.000
Annen egenkapital		86.583	86.691	86.343
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>176.583</b>	<b>176.691</b>	<b>176.343</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>422.148</b>	<b>464.544</b>	<b>460.052</b>

Oslo, 2. november 2022  
Styret i Thorn Norge Finans AS

# Egenkapitaloppgjørelse

*Beløp i tusen kroner*

	<b>Note</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Egenkapital i alt</b>
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>		41.000	49.000	78.677	168.677
Totalresultat for perioden		0	0	8.014	8.014
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>		<b>41.000</b>	<b>49.000</b>	<b>86.691</b>	<b>176.691</b>
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>		41.000	49.000	86.343	176.343
Utdeling av utbytte		0	0	-3.800	-3.800
Totalresultat for perioden		0	0	4.040	4.040
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	4	<b>41.000</b>	<b>49.000</b>	<b>86.583</b>	<b>176.583</b>

# Noter

## Note 1 - Generelle regnskapsprinsipper

---

Delårsregnskapet er satt opp i i henhold til de samme regnskapsprinsipper som årsregnskapet for 2021. Der henvises til note 1 i årsregnskapet for 2021, hvor selskapets samlede regnskapsprinsipper fremgår.

## Note 2. Vurderinger og estimater

---

Selskapets regnskapsavleggelse er i noen grad basert på estimater og skjønnsmessige vurderinger. Disse er basert på historisk erfaring og forventninger om fremtidige hendelser som anses for å være sannsynlige på balansedagen.

De regnskapsmessige estimatene vil sjeldent svare fullt på de endelige, fremtidige utfall, og representerer dermed en risiko for fremtidige endringer i balanseført verdi.

Beregning av forventede kredittap på utlån til kunder inneholder flere vesentlige skjønnelementer. Dette inkluderer hovedsakelig:

- Vurdering av når det har vært en betydelig økning i kredittrisiko, noe som betyr at en forpliktelse må flyttes fra trinn 1 til 2 og nedskrivningen må økes fra 12 måneders forventet kredittap til samlet kredittap over løpetiden.
- Beregningen av kredittap er basert på et estimat over forventede, fremtidige kontantstrømmer, basert på selskapets historikk for lignende lånporteføljer. Det knytter seg usikkerhet til oppgjørelsen av dette, hvilket kan medføre avvik i både positiv og negativ retning.
- Fastsettelse av scenarier for økonomisk utvikling og vurderingen av sannsynligheten for at de enkelte scenarier oppstår.

## Note 3. Utlån og fordringer på kunder til amortisert kost

---

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>30.09.22</u>	<u>30.09.21</u>	<u>31.12.21</u>
Nedbetalingslån, brutto utlån til personkunder	493.160	543.476	543.500
- Gruppenedskrivninger på utlån	-76.709	-91.209	-89.725
<b>Netto utlån</b>	<b>416.451</b>	<b>452.267</b>	<b>453.775</b>

### Brutto utlån til kunder og nedskrivninger fordelt i trin etter IFRS 9:

Nedbetalingslån i trin 1	277.953	300.030	284.101
Nedbetalingslån i trin 2	154.388	134.148	136.140
Nedbetalingslån i trin 3	60.819	109.298	123.259
<b>Sum nedbetalingslån før nedskrivninger</b>	<b>493.160</b>	<b>543.476</b>	<b>543.500</b>
Nedskrivninger i trin 1	14.635	18.591	15.506
Nedskrivninger i trin 2	9.732	11.717	9.832
Nedskrivninger i trin 3	52.342	60.901	64.387
<b>Sum nedskrivninger på utlån</b>	<b>76.709</b>	<b>91.209</b>	<b>89.725</b>

# Noter

## Note 4. Kapitaldekning

<i>Beløp i tusen kroner</i>	<b>30.09.22</b>	<b>30.09.21</b>	<b>31.12.21</b>
<b>Ansvarlig kapital</b>			
Aksjekapital	41.000	41.000	41.000
+ Overkursfond	49.000	49.000	49.000
+ Annen egenkapital	82.543	78.677	86.343
- Foreslått utbytte	0	0	-3.800
	<b>172.543</b>	<b>168.677</b>	<b>172.543</b>
<b>Kjernekapital</b>			
+ Tilleggskapital	0	0	0
	<b>172.543</b>	<b>168.677</b>	<b>172.543</b>
<b>Netto ansvarlig kapital</b>			
	<b>172.543</b>	<b>168.677</b>	<b>172.543</b>
<b>Risikovektede eiendeler</b>			
Massemarkedsengasjementer	305.981	302.903	291.326
Forfallne engasjementer	8.633	62.239	76.455
Andre engasjementer	3.831	7.506	10.180
<b>Sum kreditrisiko</b>	<b>318.444</b>	<b>372.648</b>	<b>377.961</b>
Operasjonell risiko	93.108	106.203	93.108
<b>Sum risikovektede eiendeler</b>	<b>411.552</b>	<b>478.851</b>	<b>471.069</b>
<b>Ansvarlig kapital i %</b>	<b>41,9%</b>	<b>35,2%</b>	<b>36,6%</b>

Samlet kapitalkrav utgjør 17,5 %.

Ureviderte resultater er ikke inkludert i beregningen av ansvarlig kapital.

## Note 5. Nærstående parter

Samhandel og mellomværende med nærstående parter har vært som følger:

<i>Beløp i tusen kroner</i>	<b>3. kv. 2022</b>	<b>3. kv. 2021</b>	<b>ÅTD 3. kv. 2022</b>	<b>ÅTD 3. kv. 2021</b>
Provisjon vedrørende nytulån betalt til søsterselskap	8.984	13.311	33.067	31.906
Salg av utlån målt til amortisert kost til nærstående selskap	0	42.200	38.946	43.960
Lønn og generelle administrasjonskostnader til søster- og moderselskap	2.416	2.406	7.413	7.371
Rentekostnad betalt til moderselskap	2.572	2.793	8.317	8.571
	<b>30.09.22</b>	<b>30.09.21</b>	<b>31.12.21</b>	
Gjeld til tilknyttede selskaper	231.850	274.938	271.766	

## Note 6. Begivenheter etter balansedagen

Det har ikke skjedd hendelser etter balansedagen som ikke gjenspeiles i delårsregnskapet.